

Obs	Lote	N°	Peso Saida	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
-	043	4	643,00	160,75	Cruzada	F	8M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	4,75	6,03	969,32
-	044	4	626,00	156,50	Cruzada	M	7M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	6,05	7,74	1211,31
-	045	3	502,00	167,33	Cruzada	M	8M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	6,05	7,54	1261,69
-	046	2	327,00	163,50	Cruzada	F	7M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	4,75	5,70	931,95
-	047	1	125,00	125,00	Cruzada	F	10M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	4,80	4,97	621,25
-	047A	2	273,00	136,50	Cruzada	F	9M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	4,80	6,24	851,76
-	048	3	505,00	168,33	Cruzada	F	7M	JOAO PEDRO GIAO TOSCANO RICO, HERDEIROS	4,80	6,52	1097,53
-	049	3	489,00	163,00	Cruzada	M	7M	JOAO PEDRO GIAO TOSCANO RICO, HERDEIROS	6,05	7,78	1268,14
-	050	2	270,00	135,00	Cruzada	F	7M	JOAO PEDRO GIAO TOSCANO RICO, HERDEIROS	4,70	7,00	945,00
-	051	3	672,00	224,00	Cruzada	M	7M	DOMINGOS MANUEL MENDES AFONSO	5,90	6,81	1525,44
-	052	4	775,00	193,75	Cruzada	M	7M	DOMINGOS MANUEL MENDES AFONSO	6,00	7,30	1414,38
-	053	1	117,00	117,00	Cruzada	M	6M	DOMINGOS MANUEL MENDES AFONSO	6,10	8,01	937,17
-	054	2	445,00	222,50	Cruzada	F	8M	DOMINGOS MANUEL MENDES AFONSO	4,65	6,41	1426,22
-	055	4	658,00	164,50	Cruzada	F	7M	DOMINGOS MANUEL MENDES AFONSO	4,75	6,92	1138,34
2	056	2	187,00	93,50	Cruzada	F	4M	CASA AGRICOLA VISCONDE DA CORTE, LDA	4,90	7,79	728,37
2	057	3	341,00	113,67	Cruzada	F	4M	CASA AGRICOLA VISCONDE DA CORTE, LDA	4,80	7,38	838,86
2	058	2	261,00	130,50	Cruzada	F	6M	CASA AGRICOLA VISCONDE DA CORTE, LDA	4,85	7,20	939,60
-	059	2	250,00	125,00	Cruzada	M	6M	CASA AGRICOLA VISCONDE DA CORTE, LDA	6,15	8,57	1071,25
2	060	3	423,00	141,00	Cruzada	M	6M	CASA AGRICOLA VISCONDE DA CORTE, LDA	6,10	8,10	1142,10
2	061	2	274,00	137,00	Cruzada	M	6M	CASA AGRICOLA VISCONDE DA CORTE, LDA	6,10	8,25	1130,25
-	062	2	370,00	185,00	Cruzada	M	6M	JOAO EDUARDO NUNES DE OLIVEIRA SANTOS, UNIPESSOAL, LDA	6,00	6,99	1293,15
-	063	4	586,00	146,50	Cruzada	M	6M	JOAO EDUARDO NUNES DE OLIVEIRA SANTOS, UNIPESSOAL, LDA	6,10	7,27	1065,06
-	064	1	179,00	179,00	Cruzada	F	6M	JOAO EDUARDO NUNES DE OLIVEIRA SANTOS, UNIPESSOAL, LDA	4,75	5,46	977,34
-	065	3	897,00	299,00	Cruzada	M	6M	SOCIEDADE AGRICOLA REIS DIAS, LDA	5,80	5,89	1761,11
-	066	1	284,00	284,00	Cruzada	M	4M	SOCIEDADE AGRICOLA REIS DIAS, LDA	5,85	5,90	1675,60

Obs	Lote	Nº	Peso Saida	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
-	066A	1	252,00	252,00	Cruzada	M	6M	Manuel Luis Baltazar Marques	5,90	5,93	1494,36
-	067	2	565,00	282,50	Cruzada	M	7M	SOCIEDADE AGRICOLA REIS DIAS, LDA	5,85	6,02	1700,65
-	068	1	297,00	297,00	Cruzada	M	8M	Manuel Luis Baltazar Marques	5,80	5,81	1725,57
-	069	1	580,00	580,00	Cruzada	F	9A +9M	RASQUINHAS - SOC. AGRO PECUARIA, LDA	2,60	2,81	1629,80
-	070	1	596,00	596,00	Cruzada	F	10A +3M	RASQUINHAS - SOC. AGRO PECUARIA, LDA	2,60	2,95	1758,20
-	071	1	421,00	421,00	Cruzada	F	14A +6M	RASQUINHAS - SOC. AGRO PECUARIA, LDA	2,10	2,12	892,52
-	072	2	478,00	239,00	Cruzada	M	5M	JOSE ANTONIO MARTINS	5,95	6,92	1653,88
-	073	1	293,00	293,00	Cruzada	M	5M	JOSE ANTONIO MARTINS	5,80	6,01	1760,93
-	074	4	728,00	182,00	Cruzada	F	4M	ISA CLAUDIA FERNANDES AGOSTINHO	4,75	6,81	1239,42
-	075	1	218,00	218,00	Cruzada	F	5M	ISA CLAUDIA FERNANDES AGOSTINHO	4,65	6,30	1373,40
-	076	1	193,00	193,00	Cruzada	M	5M	ISA CLAUDIA FERNANDES AGOSTINHO	6,00	7,30	1408,90
-	077	1	228,00	228,00	Cruzada	M	5M	ISA CLAUDIA FERNANDES AGOSTINHO	6,00	7,00	1596,00
2	078	1	551,00	551,00	X Limousine	F	16A +6M	MONTE DA ROSA BRANCA - AGRO PECUARIA, LDA	2,55	2,56	1410,56
2	079	1	505,00	505,00	X Limousine	F	13A +10M	MONTE DA ROSA BRANCA - AGRO PECUARIA, LDA	2,30	1,88	949,40
2	080	1	534,00	534,00	X Limousine	F	17A +8M	MONTE DA ROSA BRANCA - AGRO PECUARIA, LDA	2,50	2,63	1404,42
2	081	1	693,00	693,00	X Limousine	F	13A +2M	MONTE DA ROSA BRANCA - AGRO PECUARIA, LDA	2,80	2,82	1954,26
2	082	3	446,00	148,67	X Limousine	M	6M	MONTE DA ROSA BRANCA - AGRO PECUARIA, LDA	6,10	7,88	1171,49
2	083	1	263,00	263,00	X Limousine	M	9M	MONTE DA ROSA BRANCA - AGRO PECUARIA, LDA	5,85	6,30	1656,90
2	084	3	633,00	211,00	X Limousine	M	7M	MONTE DA ROSA BRANCA - AGRO PECUARIA, LDA	5,95	7,03	1483,33
2	085	1	136,00	136,00	X Limousine	F	5M	MONTE DA ROSA BRANCA - AGRO PECUARIA, LDA	4,80	6,78	922,08
2	086	3	627,00	209,00	X Limousine	F	6M	MONTE DA ROSA BRANCA - AGRO PECUARIA, LDA	4,70	6,50	1358,50
2	087	1	267,00	267,00	X Limousine	F	8M	MONTE DA ROSA BRANCA - AGRO PECUARIA, LDA	4,55	5,93	1583,31

Legenda:

Obs

Designação

Descrição

-

-

-

2

Intervalo Segurança

A cumprir intervalo de segurança